
Puesto Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

1 38 0:21:20 CORDERO BONITO , MAXIMO CD HORIZONTE GIJON VETERANO A Masculino IM6

2 68 0:21:54 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ROBERTO Independiente SENIOR Masculino IM6

3 69 0:22:10 FERNANDEZ-MONGE, DAVID SENIOR Masculino IM6

4 86 0:22:13 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ISRAEL DC LUANCO VETERANO A Masculino IM6

5 143 0:22:42 MUÑIZ FUENTE, PABLO Esportate-Bikila SENIOR Masculino IM6

6 16 0:23:27 AMAGO BLANCO, IVAN VETERANO A Masculino IM6

7 150 0:23:28 PAZOS FIGUEROA, ISRAEL INDEPENDIENTE SENIOR Masculino IM6

8 171 0:23:58 RODRIGUEZ GONZALO, DANIEL SCD RIBADESELLA VETERANO A Masculino IM6

9 136 0:24:12 MENÉNDEZ MAS, JAVIER Tfc VETERANO A Masculino IM6

10 159 0:24:13 PRIETO GARCIA, IGNACIO SENIOR Masculino IM6

11 96 0:24:20 GORRIA, PEDRO C.D. 2007 LLANERA VETERANO B Masculino IM6

12 67 0:24:23 FERNÁNDEZ PRIETO, RICARDO Lateral VETERANO A Masculino IM6

13 31 0:24:28 CAMACHO CASTRO, MIGUEL CAFÉS TOSCAF-GMEA VETERANO A Masculino IM6

14 97 0:24:30 HERNÁNDEZ  MAIRE, JOSÉ MANUEL la noche te cae VETERANO B Masculino IM6

I MEMORIAL 6K

IM6 - GENERAL

14 97 0:24:30 HERNÁNDEZ  MAIRE, JOSÉ MANUEL la noche te cae VETERANO B Masculino IM6

15 180 0:24:34 RUIZ GUTIÉRREZ, JOSÉ LUIS VETERANO B Masculino IM6

16 40 0:24:41 DE LA VEGA GARCÍA, LUIS FRANCISCO DC LUANCO VETERANO B Masculino IM6

17 47 0:25:06 EDUARDO, LÓPEZ LAZCANO Speed Republik SENIOR Masculino IM6

18 90 0:25:13 GONZALEZ LOPEZ, PABLO Bathco Running Team SENIOR Masculino IM6

19 24 0:25:19 BARBERO RIVERA, CARLOS VETERANO A Masculino IM6

20 33 0:25:28 CANAL MONTE, JORGE Dark Lion Crossfit SENIOR Masculino IM6

21 88 0:25:32 GONZALEZ GION, LAURA Grupo Covadonga SENIOR Femenino IM6

22 50 0:26:03 ESTEBANEZ ALVAREZ, JAVIER VETERANO A Masculino IM6

23 4 0:26:26 ALONSO ALONSO, JOSE IGNACIO VETERANO B Masculino IM6

24 29 0:26:30 CABRERA FURNIET, RUBEN SENIOR Masculino IM6

25 172 0:26:59 OLIVEIRA, IVAN VETERANO A Masculino IM6

26 23 0:27:04 AZA, LUIS DC LUANCO VETERANO B Masculino IM6

27 98 0:27:48 HERVÁS GARRACHÓN, JUAN PABLO TRIATLÓN PISUERGA - TRIPI VETERANO B Masculino IM6

28 99 0:27:54 HURTADO SALÁN, JORGE VETERANO A Masculino IM6
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29 78 0:28:10 GARCIA GONZALEZ, JOSE IGNACIO VETERANO A Masculino IM6

30 188 0:28:22 SUERO MANGAS, SONIAS SCD RIBADESELLA SENIOR Femenino IM6

31 77 0:28:25 GARCIA GONZALEZ, ANA CRISTINA YES WE RUN VETERANO B Femenino IM6

32 122 0:28:37 MARTÍNEZ ARIAS, FRANCISCO SENIOR Masculino IM6

33 81 0:28:54 GARCIA SEVILLA, ANGEL VETERANO B Masculino IM6

34 186 0:29:06 SOUTO GAVIEIRO, JOSE LUIS Salinas VETERANO B Masculino IM6

35 83 0:29:07 GOMEZ ALONSO, DAVID Santander Vive-Running VETERANO A Masculino IM6

36 84 0:29:10 GONZÁLEZ  MARTÍN, JOSÉ LUIS Colegio San Fernando VETERANO A Masculino IM6

37 115 0:29:11 LUCIO SUAREZ, CARLOS VETERANO A Masculino IM6

38 161 0:29:29 REMUÑAN FERNÁNDEZ , JAVIER VETERANO A Masculino IM6

39 153 0:29:30 PELAEZ ALVAREZ, BRUNO SENIOR Masculino IM6

40 39 0:29:33 DE HEREDIA DÍAZ DEL RIGUERO, MARÍA VETERANO B Femenino IM6

41 139 0:29:40 MERINO BARREÑADA, MIGUEL VETERANO A Masculino IM6

42 194 0:29:52 VALLINA WALLASCH, KURT El parque VETERANO B Masculino IM642 194 0:29:52 VALLINA WALLASCH, KURT El parque VETERANO B Masculino IM6

43 181 0:29:57 RUMOROSO SOLANA, JORGE FERNANDO Esportate-bikila VETERANO A Masculino IM6

44 184 0:30:00 SANCHEZ TABOADA, RODRIGO Tostaos Running Team SENIOR Masculino IM6

45 85 0:30:26 GONZALEZ CUETO, JUAN MANUEL VETERANO B Masculino IM6

46 144 0:30:33 NOVO ÁLVAREZ, PABLO SENIOR Masculino IM6

47 12 0:30:45 ÁLVAREZ PÉREZ , BENJAMIN ESPORTATE-BIKILA VETERANO A Masculino IM6

48 142 0:30:58 MOLLEDA GUTIÉRREZ, PATRICIA SENIOR Femenino IM6

49 14 0:31:04 ÁLVAREZ SANTURIO, JUAN CARLOS Independiente VETERANO A Masculino IM6

50 57 0:31:05 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ADRIÁN VETERANO A Masculino IM6

51 147 0:31:16 PALACIOS CORRALES, ANDRES SENIOR Masculino IM6

52 10 0:31:30 ALVAREZ MONTES, MARIA SENIOR Femenino IM6

53 95 0:31:31 GONZÁLEZ, MARIA SENIOR Femenino IM6

54 42 0:31:34 DEL BARRIO RETUERTA, JUAN btt salinas VETERANO A Masculino IM6

55 107 0:32:12 LAZCANO RODRÍGUEZ , DANIEL DOLOMITICO VETERANO A Masculino IM6

56 7 0:32:14 ALONSO MIGUEL, RUBÉN SENIOR Masculino IM6
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57 106 0:32:15 LAZCANO CARRERA, GUILLERMO SENIOR Masculino IM6

58 27 0:32:33 BOTAS GLEZ-VILLAMIL, EUGENIO VETERANO A Masculino IM6

59 52 0:32:35 FARRÉ PALAZÓN, IMMA Speed Republik SENIOR Femenino IM6

60 187 0:32:37 SUAREZ PANDIELLO, ESTEBAN VETERANO B Masculino IM6

61 56 0:32:39 FERNANDEZ DIAZ, ENRIQUE VETERANO A Masculino IM6

62 108 0:32:41 LEVATI, MANUELE VETERANO A Masculino IM6

63 134 0:32:56 MENENDEZ GARCIA, MARCELINO ASTUR RACING VETERANO A Masculino IM6

64 125 0:32:58 MARTÍNEZ FERNANDEZ, JUAN FRANCISCO VETERANO A Masculino IM6

65 189 0:33:42 TORANZO SERRANO, FELIPE VETERANO A Masculino IM6

66 182 0:33:52 SALVADOR RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL Tostaos Running Team SENIOR Masculino IM6

67 1 0:33:52 AGOTE MARTINEZ, RICARDO VETERANO A Masculino IM6

68 46 0:33:55 DUARTE, IGNACIO SENIOR Masculino IM6

69 58 0:33:56 FERNÁNDEZ GIL, CARLOS VETERANO A Masculino IM6

70 130 0:33:58 MARTÍNEZ MENENDEZ, PELAYO VETERANO A Masculino IM670 130 0:33:58 MARTÍNEZ MENENDEZ, PELAYO VETERANO A Masculino IM6

71 101 0:34:00 IGLESIAS LEÓN, SONIA VETERANO A Femenino IM6

72 119 0:34:02 MAGGIULLI, FRANCESCO VETERANO B Masculino IM6

73 5 0:34:03 ALONSO GARCIA, FRANCISCO Cafes Toscaf-GMEA VETERANO B Masculino IM6

74 48 0:34:08 ENRIQUEZ FERNÁNDEZ , PEDRO VETERANO A Masculino IM6

75 162 0:34:10 REQUEJO EMBIL, XUACU XELU Independientezd VETERANO B Masculino IM6

76 104 0:34:14 JUSTO MARTINO, NOELIA CORRE CON ELLAS SENIOR Femenino IM6

77 156 0:34:17 PEREZ PEREZ, ESTEFANIA G.M. CABRALES VETERANO A Femenino IM6

78 132 0:34:19 MEANA PÉREZ, MERCEDES Nevera stop VETERANO B Femenino IM6

79 179 0:34:21 ROZADA ALONSO , JOSE MANUEL VETERANO B Masculino IM6

80 110 0:34:24 LÓPEZ GONZÁLEZ, TEODORO JAVIER VETERANO B Masculino IM6

81 34 0:34:26 CASADO FERNÁNDEZ, COVADONGA SENIOR Femenino IM6

82 166 0:34:27 RIESTRA ALBA, DIEGO SENIOR Masculino IM6

83 100 0:34:30 IGLESIAS BLANCO, DANIEL SENIOR Masculino IM6

84 167 0:34:39 RODRIGUE FERNANDEZ , BERTO Castrillon triatlón VETERANO A Masculino IM6
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85 113 0:34:41 LOPEZ SOTO, BEATRIZ SENIOR Femenino IM6

86 197 0:34:43  VETERANO C IM6

87 170 0:34:46 RODRIGUEZ GONZALEZ, JAVIER Yes We Run VETERANO B Masculino IM6

88 2 0:34:47 ALESSON GONZALEZ, JOSE Running Salinas VETERANO B Masculino IM6

89 9 0:34:50 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, GUIOMAR Bikila SENIOR Femenino IM6

90 118 0:34:56 MAGDALENO SOBRIDO, ALBA SENIOR Femenino IM6

91 160 0:34:57 MARTIN MUÑOZ, SANDRA SENIOR Femenino IM6

92 193 0:35:15 VALLEDOR LÓPEZ , SIMÓN SENIOR Masculino IM6

93 28 0:35:20 BRAVO, PEDRO Club Atletismo San Jorge Cáceres SENIOR Masculino IM6

94 61 0:35:27 FERNÁNDEZ LÓPEZ, BORJA VETERANO A Masculino IM6

95 116 0:35:27 M F, CARLOS VETERANO A Masculino IM6

96 185 0:35:31 SAURAS DINTEN, CRISTINA VETERANO A Femenino IM6

97 32 0:35:38 CAMPA MONTES, ALBERTO CORRESIERO VETERANO B Masculino IM6

98 36 0:35:40 COCAÑA FERNANDEZ, JOSÉ MANUEL VETERANO A Masculino IM698 36 0:35:40 COCAÑA FERNANDEZ, JOSÉ MANUEL VETERANO A Masculino IM6

99 111 0:35:41 LÓPEZ PORCEL, SAÚL VETERANO A Masculino IM6

100 151 0:35:43 PECIÑA GUTIERREZ, FERNANDO Cafés toscaf GMEA VETERANO A Masculino IM6

101 80 0:35:47 GARCIA SANTOS , NATALIA SENIOR Femenino IM6

102 49 0:35:50 ESCOTET SUAREZ, GUILLERMO VETERANO A Masculino IM6

103 54 0:35:51 FERNÁNDEZ ALVAREZ, JORGE JUAN ABA VETERANO A Masculino IM6

104 89 0:35:53 GONZALEZ GONZALEZ, JESUS G.M.ENSIDESA AVILES VETERANO A Masculino IM6

105 92 0:35:55 GONZALEZ VEGA, ANDRES SENIOR Masculino IM6

106 59 0:35:58 FERNANDEZ HERNANDEZ, RAMON ABA VETERANO A Masculino IM6

107 149 0:36:01 PANTIGA MARTÍN, MARIOM VETERANO A Femenino IM6

108 37 0:36:02 CONNELL, MICHAEL VETERANO A Masculino IM6

109 15 0:36:17 ALVERA CUERVO, ALFONSO SENIOR Masculino IM6

110 74 0:36:19 GARCÍA ALONSO, JAVIER VETERANO B Masculino IM6

111 137 0:36:22 MENENDEZ SUAREZ, MARTA SENIOR Femenino IM6

112 173 0:36:23 RODRIGUEZ TRELLES, EVA YES WE RUN VETERANO A Femenino IM6
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113 164 0:36:26 RÍESCO MARTINEZ, ROBERTO VETERANO A Masculino IM6

114 63 0:36:27 FERNÁNDEZ MADERA, IVAN SENIOR Masculino IM6

115 43 0:36:31 DIAZ AZNAR, CLAUDIO VETERANO B Masculino IM6

116 41 0:36:32 DE LAS HERAS MONFORTE, NICOLAS CAFÉS TOSCAF-GMEA VETERANO B Masculino IM6

117 183 0:37:03 SÁNCHEZ GARCÍA , FERNANDO Yes we run SENIOR Masculino IM6

118 163 0:37:12 RIBERA GONZÁLEZ - PARDO, EMILIO VETERANO A Masculino IM6

119 105 0:37:19 LAGO LAMAS, FERNANDO VETERANO A Masculino IM6

120 140 0:37:20 MESA GARCIA, ELENA VETERANO A Femenino IM6

121 155 0:37:22 PÉREZ PARENTE , NOELIA SENIOR Femenino IM6

122 3 0:37:38 ALFONSO PRADO, ALBERTO Libre VETERANO A Masculino IM6

123 87 0:37:42 GONZÁLEZ GARCÍA, MARTA Recta Final Toscaf VETERANO B Femenino IM6

124 94 0:37:43 GONZALEZ VILA, MANUEL RUNNING TEAM PLAYA DE SALINAS VETERANO B Masculino IM6

125 72 0:37:57 FUSTER PEREZ, ANA VETERANO B Femenino IM6

126 138 0:38:00 MENENDEZ VELAZQUEZ, BENIGNO ASTUR RACING VETERANO A Masculino IM6126 138 0:38:00 MENENDEZ VELAZQUEZ, BENIGNO ASTUR RACING VETERANO A Masculino IM6

127 120 0:38:01 MARCOS RODRÍGUEZ, ANA VETERANO A Femenino IM6

128 45 0:38:15 DOMÍNGUEZ GARCÍA, VICENTE VETERANO B Masculino IM6

129 196 0:38:17 ZAPICO GARCÍA, PABLO VETERANO A Masculino IM6

130 62 0:38:27 FERNÁNDEZ MACARRO , CRISTINA OUTSIDER VETERANO A Femenino IM6

131 93 0:38:40 GONZÁLEZ VICENTE, FERNANDO VETERANO A Masculino IM6

132 141 0:39:25 VARELA DIA, ANTONIO VETERANO A Masculino IM6

133 21 0:39:55 AVEDILLO DÍEZ, INÉS VETERANO A Femenino IM6

134 109 0:39:57 LOPEZ FERNANDEZ, SAGRARIO CAFES TOSCAF GMEA VETERANO A Femenino IM6

135 26 0:39:59 BLANCO JUNQUERA, ALBERTO CAFES TOSCAF GMEA VETERANO A Masculino IM6

136 19 0:40:02 ARIAS SOPEÑA, VICTORIA VETERANO A Femenino IM6

137 178 0:40:04 ROMERO CALDERÓN, CRISTINA Independiente VETERANO A Femenino IM6

138 146 0:40:07 OÑA ARRIBAS, EVA V. SENIOR Femenino IM6

139 71 0:40:09 FOLCH VERICAT, SARA VETERANO A Femenino IM6

140 55 0:40:09 FERNÁNDEZ CASTRO, CONRADO VETERANO A Masculino IM6
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141 30 0:40:11 CALVO GONZÁLEZ , GLORIA M Run and roll SENIOR Femenino IM6

142 6 0:40:15 ALONSO HERNÁNDEZ, SUSANA Yes We Run VETERANO A Femenino IM6

143 65 0:40:16 FERNANDEZ OVIES, PILAR YES WE RUN VETERANO C Femenino IM6

144 44 0:40:18 DÍAZ LLERA, JUAN RAUL VETERANO A Masculino IM6

145 102 0:40:27 INGELMO LOPEZ, CARMEN MARIA YES WE RUM VETERANO B Femenino IM6

146 165 0:40:28 RIESGO MARQUES, PILAR WES WE RUN VETERANO C Femenino IM6

147 18 0:40:38 ARGÜELLES GAFO, BEATRIZ VETERANO A Femenino IM6

148 13 0:40:39 ALVAREZ RIESTRA, DOMINGO EVARISTO VETERANO B Masculino IM6

149 129 0:40:41 MARTINEZ GUTIERREZ, JUAN PABLO Sanfer VETERANO B Masculino IM6

150 17 0:40:43 RAMON ESTEBAN, ANGEL VETERANO B Masculino IM6

151 157 0:40:44 FERNANDEZ, JUAN JOSE VETERANO B Masculino IM6

152 20 0:40:47 ASTARIZ GONZÁLEZ, MIRIAM VETERANO A Femenino IM6

153 169 0:40:51 RODRÍGUEZ GARCÍA, PEPE VETERANO A Masculino IM6

154 103 0:40:54 IZQUIERDO MORENO, NURIA SENIOR Femenino IM6154 103 0:40:54 IZQUIERDO MORENO, NURIA SENIOR Femenino IM6

155 66 0:40:54 FERNANDEZ PEREZ, MARIA CARMEN YES WE RUN VETERANO B Femenino IM6

156 131 0:41:11 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, DESIRÉE VETERANO A Femenino IM6

157 79 0:41:21 GARCIA RUIZ, PATRICIA Lateral Crosstraining SENIOR Femenino IM6

158 75 0:41:31 GARCÍA BARCALA, CARLOS GMEA TOSCAF VETERANO A Masculino IM6

159 76 0:41:50 GARCIA FERNANDEZ, ROCIO SENIOR Femenino IM6

160 121 0:42:45 MARTIN-ANGULO, NARANCO VETERANO A Femenino IM6
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1 98 88 0:25:32 GONZALEZ GION, LAURA Grupo Covadonga SENIOR Femenino IM6

2 108 188 0:28:22 SUERO MANGAS, SONIAS SCD RIBADESELLA SENIOR Femenino IM6

3 126 142 0:30:58 MOLLEDA GUTIÉRREZ, PATRICIA SENIOR Femenino IM6

4 130 10 0:31:30 ALVAREZ MONTES, MARIA SENIOR Femenino IM6

5 131 95 0:31:31 GONZÁLEZ, MARIA SENIOR Femenino IM6

6 137 52 0:32:35 FARRÉ PALAZÓN, IMMA Speed Republik SENIOR Femenino IM6

7 157 104 0:34:14 JUSTO MARTINO, NOELIA CORRE CON ELLAS SENIOR Femenino IM6

8 162 34 0:34:26 CASADO FERNÁNDEZ, COVADONGA SENIOR Femenino IM6

9 166 113 0:34:41 LOPEZ SOTO, BEATRIZ SENIOR Femenino IM6

10 170 9 0:34:50 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, GUIOMAR Bikila SENIOR Femenino IM6

11 171 118 0:34:56 MAGDALENO SOBRIDO, ALBA SENIOR Femenino IM6

12 172 160 0:34:57 MARTIN MUÑOZ, SANDRA SENIOR Femenino IM6

13 182 80 0:35:47 GARCIA SANTOS , NATALIA SENIOR Femenino IM6

14 192 137 0:36:22 MENENDEZ SUAREZ, MARTA SENIOR Femenino IM6

I MEMORIAL 6K

IM6 - SENIOR FEMENINO

14 192 137 0:36:22 MENENDEZ SUAREZ, MARTA SENIOR Femenino IM6

15 203 155 0:37:22 PÉREZ PARENTE , NOELIA SENIOR Femenino IM6

16 222 146 0:40:07 OÑA ARRIBAS, EVA V. SENIOR Femenino IM6

17 225 30 0:40:11 CALVO GONZÁLEZ , GLORIA M Run and roll SENIOR Femenino IM6

18 239 103 0:40:54 IZQUIERDO MORENO, NURIA SENIOR Femenino IM6

19 242 79 0:41:21 GARCIA RUIZ, PATRICIA Lateral Crosstraining SENIOR Femenino IM6

20 245 76 0:41:50 GARCIA FERNANDEZ, ROCIO SENIOR Femenino IM6



Puesto General Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

1 152 101 0:34:00 IGLESIAS LEÓN, SONIA VETERANO A Femenino IM6

2 158 156 0:34:17 PEREZ PEREZ, ESTEFANIA G.M. CABRALES VETERANO A Femenino IM6

3 177 185 0:35:31 SAURAS DINTEN, CRISTINA VETERANO A Femenino IM6

4 188 149 0:36:01 PANTIGA MARTÍN, MARIOM VETERANO A Femenino IM6

5 193 173 0:36:23 RODRIGUEZ TRELLES, EVA YES WE RUN VETERANO A Femenino IM6

6 202 140 0:37:20 MESA GARCIA, ELENA VETERANO A Femenino IM6

7 209 120 0:38:01 MARCOS RODRÍGUEZ, ANA VETERANO A Femenino IM6

8 212 62 0:38:27 FERNÁNDEZ MACARRO , CRISTINA OUTSIDER VETERANO A Femenino IM6

9 217 21 0:39:55 AVEDILLO DÍEZ, INÉS VETERANO A Femenino IM6

10 218 109 0:39:57 LOPEZ FERNANDEZ, SAGRARIO CAFES TOSCAF GMEA VETERANO A Femenino IM6

11 220 19 0:40:02 ARIAS SOPEÑA, VICTORIA VETERANO A Femenino IM6

12 221 178 0:40:04 ROMERO CALDERÓN, CRISTINA Independiente VETERANO A Femenino IM6

13 223 71 0:40:09 FOLCH VERICAT, SARA VETERANO A Femenino IM6

14 226 6 0:40:15 ALONSO HERNÁNDEZ, SUSANA Yes We Run VETERANO A Femenino IM6

I MEMORIAL 6K

IM6 - VETERANO A FEMENINO

14 226 6 0:40:15 ALONSO HERNÁNDEZ, SUSANA Yes We Run VETERANO A Femenino IM6

15 232 18 0:40:38 ARGÜELLES GAFO, BEATRIZ VETERANO A Femenino IM6

16 237 20 0:40:47 ASTARIZ GONZÁLEZ, MIRIAM VETERANO A Femenino IM6

17 241 131 0:41:11 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, DESIRÉE VETERANO A Femenino IM6

18 246 121 0:42:45 MARTIN-ANGULO, NARANCO VETERANO A Femenino IM6



Puesto General Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

1 109 77 0:28:25 GARCIA GONZALEZ, ANA CRISTINA YES WE RUN VETERANO B Femenino IM6

2 118 39 0:29:33 DE HEREDIA DÍAZ DEL RIGUERO, MARÍA VETERANO B Femenino IM6

3 159 132 0:34:19 MEANA PÉREZ, MERCEDES Nevera stop VETERANO B Femenino IM6

4 205 87 0:37:42 GONZÁLEZ GARCÍA, MARTA Recta Final Toscaf VETERANO B Femenino IM6

5 207 72 0:37:57 FUSTER PEREZ, ANA VETERANO B Femenino IM6

6 229 102 0:40:27 INGELMO LOPEZ, CARMEN MARIA YES WE RUM VETERANO B Femenino IM6

7 240 66 0:40:54 FERNANDEZ PEREZ, MARIA CARMEN YES WE RUN VETERANO B Femenino IM6

I MEMORIAL 6K

IM6 - VETERANO B FEMENINO



Puesto General Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

1 227 65 0:40:16 FERNANDEZ OVIES, PILAR YES WE RUN VETERANO C Femenino IM6

2 230 165 0:40:28 RIESGO MARQUES, PILAR WES WE RUN VETERANO C Femenino IM6

I MEMORIAL 6K

IM6 - VETERANO C FEMENINO



Puesto General Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

1 70 68 0:21:54 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ROBERTO Independiente SENIOR Masculino IM6

2 74 69 0:22:10 FERNANDEZ-MONGE, DAVID SENIOR Masculino IM6

3 77 143 0:22:42 MUÑIZ FUENTE, PABLO Esportate-Bikila SENIOR Masculino IM6

4 81 150 0:23:28 PAZOS FIGUEROA, ISRAEL INDEPENDIENTE SENIOR Masculino IM6

5 87 159 0:24:13 PRIETO GARCIA, IGNACIO SENIOR Masculino IM6

6 94 47 0:25:06 EDUARDO, LÓPEZ LAZCANO Speed Republik SENIOR Masculino IM6

7 95 90 0:25:13 GONZALEZ LOPEZ, PABLO Bathco Running Team SENIOR Masculino IM6

8 97 33 0:25:28 CANAL MONTE, JORGE Dark Lion Crossfit SENIOR Masculino IM6

9 101 29 0:26:30 CABRERA FURNIET, RUBEN SENIOR Masculino IM6

10 110 122 0:28:37 MARTÍNEZ ARIAS, FRANCISCO SENIOR Masculino IM6

11 117 153 0:29:30 PELAEZ ALVAREZ, BRUNO SENIOR Masculino IM6

12 122 184 0:30:00 SANCHEZ TABOADA, RODRIGO Tostaos Running Team SENIOR Masculino IM6

13 124 144 0:30:33 NOVO ÁLVAREZ, PABLO SENIOR Masculino IM6

14 129 147 0:31:16 PALACIOS CORRALES, ANDRES SENIOR Masculino IM6

I MEMORIAL 6K

IM6 - SENIOR MASCULINO

14 129 147 0:31:16 PALACIOS CORRALES, ANDRES SENIOR Masculino IM6

15 134 7 0:32:14 ALONSO MIGUEL, RUBÉN SENIOR Masculino IM6

16 135 106 0:32:15 LAZCANO CARRERA, GUILLERMO SENIOR Masculino IM6

17 147 182 0:33:52 SALVADOR RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL Tostaos Running Team SENIOR Masculino IM6

18 149 46 0:33:55 DUARTE, IGNACIO SENIOR Masculino IM6

19 163 166 0:34:27 RIESTRA ALBA, DIEGO SENIOR Masculino IM6

20 164 100 0:34:30 IGLESIAS BLANCO, DANIEL SENIOR Masculino IM6

21 173 193 0:35:15 VALLEDOR LÓPEZ , SIMÓN SENIOR Masculino IM6

22 174 28 0:35:20 BRAVO, PEDRO Club Atletismo San Jorge Cáceres SENIOR Masculino IM6

23 186 92 0:35:55 GONZALEZ VEGA, ANDRES SENIOR Masculino IM6

24 190 15 0:36:17 ALVERA CUERVO, ALFONSO SENIOR Masculino IM6

25 195 63 0:36:27 FERNÁNDEZ MADERA, IVAN SENIOR Masculino IM6

26 198 183 0:37:03 SÁNCHEZ GARCÍA , FERNANDO Yes we run SENIOR Masculino IM6



Puesto General Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

1 69 38 0:21:20 CORDERO BONITO , MAXIMO CD HORIZONTE GIJON VETERANO A Masculino IM6

2 75 86 0:22:13 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ISRAEL DC LUANCO VETERANO A Masculino IM6

3 80 16 0:23:27 AMAGO BLANCO, IVAN VETERANO A Masculino IM6

4 85 171 0:23:58 RODRIGUEZ GONZALO, DANIEL SCD RIBADESELLA VETERANO A Masculino IM6

5 86 136 0:24:12 MENÉNDEZ MAS, JAVIER Tfc VETERANO A Masculino IM6

6 89 67 0:24:23 FERNÁNDEZ PRIETO, RICARDO Lateral VETERANO A Masculino IM6

7 90 31 0:24:28 CAMACHO CASTRO, MIGUEL CAFÉS TOSCAF-GMEA VETERANO A Masculino IM6

8 96 24 0:25:19 BARBERO RIVERA, CARLOS VETERANO A Masculino IM6

9 99 50 0:26:03 ESTEBANEZ ALVAREZ, JAVIER VETERANO A Masculino IM6

10 103 172 0:26:59 OLIVEIRA, IVAN VETERANO A Masculino IM6

11 106 99 0:27:54 HURTADO SALÁN, JORGE VETERANO A Masculino IM6

12 107 78 0:28:10 GARCIA GONZALEZ, JOSE IGNACIO VETERANO A Masculino IM6

13 113 83 0:29:07 GOMEZ ALONSO, DAVID Santander Vive-Running VETERANO A Masculino IM6

14 114 84 0:29:10 GONZÁLEZ  MARTÍN, JOSÉ LUIS Colegio San Fernando VETERANO A Masculino IM6

I MEMORIAL 6K

IM6 - VETERANO A MASCULINO

14 114 84 0:29:10 GONZÁLEZ  MARTÍN, JOSÉ LUIS Colegio San Fernando VETERANO A Masculino IM6

15 115 115 0:29:11 LUCIO SUAREZ, CARLOS VETERANO A Masculino IM6

16 116 161 0:29:29 REMUÑAN FERNÁNDEZ , JAVIER VETERANO A Masculino IM6

17 119 139 0:29:40 MERINO BARREÑADA, MIGUEL VETERANO A Masculino IM6

18 121 181 0:29:57 RUMOROSO SOLANA, JORGE FERNANDO Esportate-bikila VETERANO A Masculino IM6

19 125 12 0:30:45 ÁLVAREZ PÉREZ , BENJAMIN ESPORTATE-BIKILA VETERANO A Masculino IM6

20 127 14 0:31:04 ÁLVAREZ SANTURIO, JUAN CARLOS Independiente VETERANO A Masculino IM6

21 128 57 0:31:05 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ADRIÁN VETERANO A Masculino IM6

22 132 42 0:31:34 DEL BARRIO RETUERTA, JUAN btt salinas VETERANO A Masculino IM6

23 133 107 0:32:12 LAZCANO RODRÍGUEZ , DANIEL DOLOMITICO VETERANO A Masculino IM6

24 136 27 0:32:33 BOTAS GLEZ-VILLAMIL, EUGENIO VETERANO A Masculino IM6

25 139 56 0:32:39 FERNANDEZ DIAZ, ENRIQUE VETERANO A Masculino IM6

26 140 108 0:32:41 LEVATI, MANUELE VETERANO A Masculino IM6

27 143 134 0:32:56 MENENDEZ GARCIA, MARCELINO ASTUR RACING VETERANO A Masculino IM6

28 144 125 0:32:58 MARTÍNEZ FERNANDEZ, JUAN FRANCISCO VETERANO A Masculino IM6



Puesto General Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

I MEMORIAL 6K

IM6 - VETERANO A MASCULINO

29 145 189 0:33:42 TORANZO SERRANO, FELIPE VETERANO A Masculino IM6

30 148 1 0:33:52 AGOTE MARTINEZ, RICARDO VETERANO A Masculino IM6

31 150 58 0:33:56 FERNÁNDEZ GIL, CARLOS VETERANO A Masculino IM6

32 151 130 0:33:58 MARTÍNEZ MENENDEZ, PELAYO VETERANO A Masculino IM6

33 155 48 0:34:08 ENRIQUEZ FERNÁNDEZ , PEDRO VETERANO A Masculino IM6

34 165 167 0:34:39 RODRIGUE FERNANDEZ , BERTO Castrillon triatlón VETERANO A Masculino IM6

35 175 61 0:35:27 FERNÁNDEZ LÓPEZ, BORJA VETERANO A Masculino IM6

36 176 116 0:35:27 M F, CARLOS VETERANO A Masculino IM6

37 179 36 0:35:40 COCAÑA FERNANDEZ, JOSÉ MANUEL VETERANO A Masculino IM6

38 180 111 0:35:41 LÓPEZ PORCEL, SAÚL VETERANO A Masculino IM6

39 181 151 0:35:43 PECIÑA GUTIERREZ, FERNANDO Cafés toscaf GMEA VETERANO A Masculino IM6

40 183 49 0:35:50 ESCOTET SUAREZ, GUILLERMO VETERANO A Masculino IM6

41 184 54 0:35:51 FERNÁNDEZ ALVAREZ, JORGE JUAN ABA VETERANO A Masculino IM6

42 185 89 0:35:53 GONZALEZ GONZALEZ, JESUS G.M.ENSIDESA AVILES VETERANO A Masculino IM642 185 89 0:35:53 GONZALEZ GONZALEZ, JESUS G.M.ENSIDESA AVILES VETERANO A Masculino IM6

43 187 59 0:35:58 FERNANDEZ HERNANDEZ, RAMON ABA VETERANO A Masculino IM6

44 189 37 0:36:02 CONNELL, MICHAEL VETERANO A Masculino IM6

45 194 164 0:36:26 RÍESCO MARTINEZ, ROBERTO VETERANO A Masculino IM6

46 200 163 0:37:12 RIBERA GONZÁLEZ - PARDO, EMILIO VETERANO A Masculino IM6

47 201 105 0:37:19 LAGO LAMAS, FERNANDO VETERANO A Masculino IM6

48 204 3 0:37:38 ALFONSO PRADO, ALBERTO Libre VETERANO A Masculino IM6

49 208 138 0:38:00 MENENDEZ VELAZQUEZ, BENIGNO ASTUR RACING VETERANO A Masculino IM6

50 211 196 0:38:17 ZAPICO GARCÍA, PABLO VETERANO A Masculino IM6

51 213 93 0:38:40 GONZÁLEZ VICENTE, FERNANDO VETERANO A Masculino IM6

52 214 141 0:39:25 VARELA DIA, ANTONIO VETERANO A Masculino IM6

53 219 26 0:39:59 BLANCO JUNQUERA, ALBERTO CAFES TOSCAF GMEA VETERANO A Masculino IM6

54 224 55 0:40:09 FERNÁNDEZ CASTRO, CONRADO VETERANO A Masculino IM6

55 228 44 0:40:18 DÍAZ LLERA, JUAN RAUL VETERANO A Masculino IM6

56 238 169 0:40:51 RODRÍGUEZ GARCÍA, PEPE VETERANO A Masculino IM6



Puesto General Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

I MEMORIAL 6K

IM6 - VETERANO A MASCULINO

57 244 75 0:41:31 GARCÍA BARCALA, CARLOS GMEA TOSCAF VETERANO A Masculino IM6



Puesto General Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

1 88 96 0:24:20 GORRIA, PEDRO C.D. 2007 LLANERA VETERANO B Masculino IM6

2 91 97 0:24:30 HERNÁNDEZ  MAIRE, JOSÉ MANUEL la noche te cae VETERANO B Masculino IM6

3 92 180 0:24:34 RUIZ GUTIÉRREZ, JOSÉ LUIS VETERANO B Masculino IM6

4 93 40 0:24:41 DE LA VEGA GARCÍA, LUIS FRANCISCO DC LUANCO VETERANO B Masculino IM6

5 100 4 0:26:26 ALONSO ALONSO, JOSE IGNACIO VETERANO B Masculino IM6

6 104 23 0:27:04 AZA, LUIS DC LUANCO VETERANO B Masculino IM6

7 105 98 0:27:48 HERVÁS GARRACHÓN, JUAN PABLO TRIATLÓN PISUERGA - TRIPI VETERANO B Masculino IM6

8 111 81 0:28:54 GARCIA SEVILLA, ANGEL VETERANO B Masculino IM6

9 112 186 0:29:06 SOUTO GAVIEIRO, JOSE LUIS Salinas VETERANO B Masculino IM6

10 120 194 0:29:52 VALLINA WALLASCH, KURT El parque VETERANO B Masculino IM6

11 123 85 0:30:26 GONZALEZ CUETO, JUAN MANUEL VETERANO B Masculino IM6

12 138 187 0:32:37 SUAREZ PANDIELLO, ESTEBAN VETERANO B Masculino IM6

13 153 119 0:34:02 MAGGIULLI, FRANCESCO VETERANO B Masculino IM6

14 154 5 0:34:03 ALONSO GARCIA, FRANCISCO Cafes Toscaf-GMEA VETERANO B Masculino IM6

I MEMORIAL 6K

IM6 - VETERANO B MASCULINO

14 154 5 0:34:03 ALONSO GARCIA, FRANCISCO Cafes Toscaf-GMEA VETERANO B Masculino IM6

15 156 162 0:34:10 REQUEJO EMBIL, XUACU XELU Independientezd VETERANO B Masculino IM6

16 160 179 0:34:21 ROZADA ALONSO , JOSE MANUEL VETERANO B Masculino IM6

17 161 110 0:34:24 LÓPEZ GONZÁLEZ, TEODORO JAVIER VETERANO B Masculino IM6

18 168 170 0:34:46 RODRIGUEZ GONZALEZ, JAVIER Yes We Run VETERANO B Masculino IM6

19 169 2 0:34:47 ALESSON GONZALEZ, JOSE Running Salinas VETERANO B Masculino IM6

20 178 32 0:35:38 CAMPA MONTES, ALBERTO CORRESIERO VETERANO B Masculino IM6

21 191 74 0:36:19 GARCÍA ALONSO, JAVIER VETERANO B Masculino IM6

22 196 43 0:36:31 DIAZ AZNAR, CLAUDIO VETERANO B Masculino IM6

23 197 41 0:36:32 DE LAS HERAS MONFORTE, NICOLAS CAFÉS TOSCAF-GMEA VETERANO B Masculino IM6

24 206 94 0:37:43 GONZALEZ VILA, MANUEL RUNNING TEAM PLAYA DE SALINAS VETERANO B Masculino IM6

25 210 45 0:38:15 DOMÍNGUEZ GARCÍA, VICENTE VETERANO B Masculino IM6

26 233 13 0:40:39 ALVAREZ RIESTRA, DOMINGO EVARISTO VETERANO B Masculino IM6

27 234 129 0:40:41 MARTINEZ GUTIERREZ, JUAN PABLO Sanfer VETERANO B Masculino IM6

28 235 17 0:40:43 RAMON ESTEBAN, ANGEL VETERANO B Masculino IM6

29 236 157 0:40:44 FERNANDEZ, JUAN JOSE VETERANO B Masculino IM6



Puesto Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

1 265 0:10:41 MENENDEZ GONZALEZ, GUILLERMO LIBRE SUB 18 Masculino IM4

2 219 0:10:56 CUEVAS OÑA, JULEN SUB 14 Masculino IM4

3 202 0:11:14 AGOTE PEREZ, RODRIGO SUB 14 Masculino IM4

4 279 0:11:21 RIESCO LAZCANO, ERIK SUB 14 Masculino IM4

5 270 0:11:23 PEREZ LAZCANO, DANIEL SUB 14 Masculino IM4

6 262 0:11:24 MARTÍNEZ PANEQUE, CARMEN SUB 14 Femenino IM4

7 232 0:12:04 FONTANILLAS CASTRO, LEO SUB 14 Masculino IM4

8 239 0:12:20 DIAZ ABRIL, SANTIAGO SUB 14 Masculino IM4

9 257 0:12:42 LOPEZ LOPEZ, CARLA YES WE RUN SUB 14 Femenino IM4

10 276 0:12:46 RIBERA , ÁLVARO SUB 14 Masculino IM4

11 295 0:13:01 TORANZO APARICIO, PAZ SUB 14 Femenino IM4

12 282 0:13:20 RODRIGUEZ MENÉNDEZ , PELAYO SUB 14 Masculino IM4

13 267 0:13:25 MENENDEZ PRIETO, MARCOS SUB 14 Masculino IM4

14 222 0:13:28 DEL BARRIO GARCIA , DIEGO btt salinas SUB 14 Masculino IM4

I MEMORIAL 6K

IM4 - GENERAL

14 222 0:13:28 DEL BARRIO GARCIA , DIEGO btt salinas SUB 14 Masculino IM4

15 266 0:13:32 MENENDEZ PRIETO, DANIEL SUB 14 Masculino IM4

16 291 0:13:38 SOUTO TESSIER, JIMENA Yes we Rum SUB 14 Femenino IM4

17 217 0:13:39 CONNELL RODRIGUEZ, KATE SUB 14 Femenino IM4

18 256 0:13:45 LOPEZ GARZON, CANDELA SUB 14 Femenino IM4

19 211 0:13:47 ALVAREZ CANDANO, OSCAR VETERANO A Masculino IM4

20 300 0:13:48  VETERANO C IM4

21 216 0:13:59 COCAÑA VALDÉS , MARINA SUB 14 Femenino IM4

22 218 0:14:01 CONNELL RODRIGUEZ, PAOLA SUB 14 Femenino IM4

23 280 0:14:03 RIESCO LAZCANO, IKER SUB 14 Masculino IM4

24 205 0:14:04 ALVAREZ SANCHEZ, IÑAKI SUB 14 Masculino IM4

25 210 0:14:06 ALVAREZ SANCHEZ , MARTA SUB 14 Femenino IM4

26 269 0:14:09 PEÑA, ALICIA SENIOR Femenino IM4

27 213 0:14:12 CAMPA MENENDEZ, MANUEL VETERANO A Masculino IM4

28 204 0:14:23 CUETO GABRIEL SUB 14 masculino IM4

1/3



Puesto Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

I MEMORIAL 6K

IM4 - GENERAL

29 206 0:14:25 ALVARO AZOFRA, ABILIO VETERANO B Masculino IM4

30 223 0:14:26 DEL BARRIO GARCIA, NACHO btt salinas SUB 14 Masculino IM4

31 251 0:14:28 LAZCANO GONZALEZ, LUCIA SUB 14 Femenino IM4

32 215 0:14:40 CASTRO MENENDEZ, PATRICIA VETERANO A Femenino IM4

33 234 0:14:41 FONTANILLAS ROCES, JESUS VETERANO A Masculino IM4

34 294 0:14:48 TESSIER FERNANDEZ, AMELIA Yes we rum VETERANO B Femenino IM4

35 238 0:14:50 DIAZ ABRIL, CARMEN SUB 14 Femenino IM4

36 207 0:14:55 ARENAS POZO, CARLOTA SUB 18 Femenino IM4

37 224 0:14:56 DIEZ MENENDEZ, MARIA DEL CARMEN YEES  WE RUN SUB 14 Femenino IM4

38 255 0:15:09 LAZCANO, NARANCO SUB 14 Femenino IM4

39 248 0:15:17 JIMENEZ CERRO, ROSA MARIA VETERANO A Femenino IM4

40 293 0:15:19 SUAREZ BRAÑA, NIEVES Yes We Run VETERANO B Femenino IM4

41 260 0:15:33 MARTINEZ G0NZALEZ, RICARDO VETERANO B Masculino IM4

42 253 0:15:36 LAZCANO SANTOS , JOAQUÍN VETERANO A Masculino IM442 253 0:15:36 LAZCANO SANTOS , JOAQUÍN VETERANO A Masculino IM4

43 254 0:15:37 LAZCANO SANTOS, MARIA VETERANO A Femenino IM4

44 285 0:16:04 RODRIGUEZ REINA, CRISTINA SUB 14 Femenino IM4

45 275 0:16:11 REINA OCAÑA, ISABEL VETERANO A Femenino IM4

46 284 0:16:13 RODRIGUEZ REINA, ALVARO SUB 14 Masculino IM4

47 283 0:16:42 RODRIGUEZ MENENDEZ, RAMON VETERANO B Masculino IM4

48 274 0:17:13 POYAL CALIZ, SÍLVIA VETERANO A Femenino IM4

49 230 0:17:48 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JUAN DIEGO VETERANO A Masculino IM4

50 292 0:18:17 SUÁREZ ÁLVAREZ, PATRICIA VETERANO A Femenino IM4

51 228 0:18:19 FERNÁNDEZ GARCÍA, ALBERTO VETERANO A Masculino IM4

52 229 0:18:44 FERNANDEZ MENENDEZ, CRISTINA 100MONTADITOS INTU ASTURIAS SENIOR Femenino IM4

53 236 0:18:54 FULGUEIRAS REYES, NICOLAS SUB 14 Masculino IM4

54 235 0:19:03 FULGUEIRAS REYES, LUCAS SUB 14 Masculino IM4

55 231 0:19:13 FERNÁNDEZ SUÁREZ, MARTÍN SUB 14 Masculino IM4

56 221 0:19:15 DE LA FUENTE PAREDES, MONICA VETERANO A Femenino IM4

2/3



Puesto Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

I MEMORIAL 6K

IM4 - GENERAL

57 211 0:19:17 BALBAS HOLGUERA, MARIO SENIOR Masculino IM4

58 250 0:19:20 LAZCANO GARCÍA , ERIKA SUB 14 Femenino IM4

59 296 0:19:21 TORANZO DE, COTÉ VETERANO A Femenino IM4

60 287 0:19:36 SANCHEZ FERNANDEZ, ANA CRISTINA VETERANO A Femenino IM4

61 263 0:19:41 MARTÍNEZ PANEQUE, JUAN SUB 14 Masculino IM4

62 246 0:19:52 GONZALEZ CASTILLA, MARIA PAZ VETERANO A Femenino IM4

63 289 0:21:59 SOBRIDO GARCÍA, BEATRIZ VETERANO A Femenino IM4

64 245 0:22:02 GONZALEZ BAYON, MONTSE VETERANO B Femenino IM4

65 225 0:22:03 FDEZ FDEZ, M .JESUS SENIOR Femenino IM4

66 299 0:22:14  VETERANO C IM4

67 220 0:22:51 CUEVAS URANGA, JAVIER VETERANO A Masculino IM4

68 290 0:22:51 SOBRIDO GARCÍA, MARIAN VETERANO A Femenino IM4

69 237 0:23:31 GARCÍA CÁNDANO , MARÍA LUISA VETERANO A Femenino IM4

70 271 0:23:33 PEREZ LAZCANO, LUIS SUB 14 Masculino IM470 271 0:23:33 PEREZ LAZCANO, LUIS SUB 14 Masculino IM4

71 272 0:23:34 PEREZ MIRANDA, OSCAR SENIOR Masculino IM4

72 273 0:26:51 PLA VERICAT , VICENTA VETERANO C Femenino IM4

73 259 0:32:50 M P, LUCAS SUB 14 Masculino IM4

74 201 0:32:52 AGOTE PEREZ, RICARDO SUB 14 Masculino IM4

75 226 0:33:50 FERNÁNDEZ ARIAS , ADRIANA SUB 14 Femenino IM4

76 277 0:37:10 RIBERA , ANA SUB 14 Femenino IM4

77 243 0:39:44 GARCÍA ROMERO, MARINA Independiente SUB 14 Femenino IM4

78 242 0:39:45 GARCÍA ROMERO, CRISTINA Independiente SUB 14 Femenino IM4

79 241 0:40:29 GARCÍA ROMERO, CECILIA Independiente SUB 14 Femenino IM4

80 227 0:41:27 FERNÁNDEZ ARIAS , VICTORIA SUB 18 Femenino IM4
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Puesto General Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

1 6 262 0:11:24 MARTÍNEZ PANEQUE, CARMEN SUB 14 Femenino IM4

2 9 257 0:12:42 LOPEZ LOPEZ, CARLA YES WE RUN SUB 14 Femenino IM4

3 11 295 0:13:01 TORANZO APARICIO, PAZ SUB 14 Femenino IM4

4 16 291 0:13:38 SOUTO TESSIER, JIMENA Yes we Rum SUB 14 Femenino IM4

5 17 217 0:13:39 CONNELL RODRIGUEZ, KATE SUB 14 Femenino IM4

6 18 256 0:13:45 LOPEZ GARZON, CANDELA SUB 14 Femenino IM4

7 21 216 0:13:59 COCAÑA VALDÉS , MARINA SUB 14 Femenino IM4

8 22 218 0:14:01 CONNELL RODRIGUEZ, PAOLA SUB 14 Femenino IM4

9 25 210 0:14:06 ALVAREZ SANCHEZ , MARTA SUB 14 Femenino IM4

10 32 251 0:14:28 LAZCANO GONZALEZ, LUCIA SUB 14 Femenino IM4

11 37 238 0:14:50 DIAZ ABRIL, CARMEN SUB 14 Femenino IM4

12 39 224 0:14:56 DIEZ MENENDEZ, MARIA DEL CARMEN YEES  WE RUN SUB 14 Femenino IM4

13 40 255 0:15:09 LAZCANO, NARANCO SUB 14 Femenino IM4

14 47 285 0:16:04 RODRIGUEZ REINA, CRISTINA SUB 14 Femenino IM4

I MEMORIAL 6K

IM4 - SUB 14 FEMENINO

14 47 285 0:16:04 RODRIGUEZ REINA, CRISTINA SUB 14 Femenino IM4

15 64 250 0:19:20 LAZCANO GARCÍA , ERIKA SUB 14 Femenino IM4

16 146 226 0:33:50 FERNÁNDEZ ARIAS , ADRIANA SUB 14 Femenino IM4

17 199 277 0:37:10 RIBERA , ANA SUB 14 Femenino IM4

18 215 243 0:39:44 GARCÍA ROMERO, MARINA Independiente SUB 14 Femenino IM4

19 216 242 0:39:45 GARCÍA ROMERO, CRISTINA Independiente SUB 14 Femenino IM4

20 231 241 0:40:29 GARCÍA ROMERO, CECILIA Independiente SUB 14 Femenino IM4



Puesto General Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

1 38 207 0:14:55 ARENAS POZO, CARLOTA SUB 18 Femenino IM4

2 243 227 0:41:27 FERNÁNDEZ ARIAS , VICTORIA SUB 18 Femenino IM4

I MEMORIAL 6K

IM4 - SUB 18 FEMENINO



Puesto General Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

1 26 269 0:14:09 PEÑA, ALICIA SENIOR Femenino IM4

2 57 229 0:18:44 FERNANDEZ MENENDEZ, CRISTINA 100MONTADITOS INTU ASTURIAS SENIOR Femenino IM4

3 73 225 0:22:03 FDEZ FDEZ, M .JESUS SENIOR Femenino IM4

I MEMORIAL 6K

IM4 - SENIOR FEMENINO



Puesto General Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

1 34 215 0:14:40 CASTRO MENENDEZ, PATRICIA VETERANO A Femenino IM4

2 42 248 0:15:17 JIMENEZ CERRO, ROSA MARIA VETERANO A Femenino IM4

3 46 254 0:15:37 LAZCANO SANTOS, MARIA VETERANO A Femenino IM4

4 48 275 0:16:11 REINA OCAÑA, ISABEL VETERANO A Femenino IM4

5 51 274 0:17:13 POYAL CALIZ, SÍLVIA VETERANO A Femenino IM4

6 53 292 0:18:17 SUÁREZ ÁLVAREZ, PATRICIA VETERANO A Femenino IM4

7 62 221 0:19:15 DE LA FUENTE PAREDES, MONICA VETERANO A Femenino IM4

8 65 296 0:19:21 TORANZO DE, COTÉ VETERANO A Femenino IM4

9 66 287 0:19:36 SANCHEZ FERNANDEZ, ANA CRISTINA VETERANO A Femenino IM4

10 68 246 0:19:52 GONZALEZ CASTILLA, MARIA PAZ VETERANO A Femenino IM4

11 71 289 0:21:59 SOBRIDO GARCÍA, BEATRIZ VETERANO A Femenino IM4

12 79 290 0:22:51 SOBRIDO GARCÍA, MARIAN VETERANO A Femenino IM4

13 82 237 0:23:31 GARCÍA CÁNDANO , MARÍA LUISA VETERANO A Femenino IM4

I MEMORIAL 6K

IM4 - VETERANO A FEMENINO



Puesto General Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

1 36 294 0:14:48 TESSIER FERNANDEZ, AMELIA Yes we rum VETERANO B Femenino IM4

2 43 293 0:15:19 SUAREZ BRAÑA, NIEVES Yes We Run VETERANO B Femenino IM4

3 72 245 0:22:02 GONZALEZ BAYON, MONTSE VETERANO B Femenino IM4

I MEMORIAL 6K

IM4 - VETERANO B FEMENINO



Puesto General Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

1 102 273 0:26:51 PLA VERICAT , VICENTA VETERANO C Femenino IM4

I MEMORIAL 6K

IM4 - VETERANO C FEMENINO



Puesto General Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

1 2 219 0:10:56 CUEVAS OÑA, JULEN SUB 14 Masculino IM4

2 3 202 0:11:14 AGOTE PEREZ, RODRIGO SUB 14 Masculino IM4

3 4 279 0:11:21 RIESCO LAZCANO, ERIK SUB 14 Masculino IM4

4 5 270 0:11:23 PEREZ LAZCANO, DANIEL SUB 14 Masculino IM4

5 7 232 0:12:04 FONTANILLAS CASTRO, LEO SUB 14 Masculino IM4

6 8 239 0:12:20 DIAZ ABRIL, SANTIAGO SUB 14 Masculino IM4

7 10 276 0:12:46 RIBERA , ÁLVARO SUB 14 Masculino IM4

8 12 282 0:13:20 RODRIGUEZ MENÉNDEZ , PELAYO SUB 14 Masculino IM4

9 13 267 0:13:25 MENENDEZ PRIETO, MARCOS SUB 14 Masculino IM4

10 14 222 0:13:28 DEL BARRIO GARCIA , DIEGO btt salinas SUB 14 Masculino IM4

11 15 266 0:13:32 MENENDEZ PRIETO, DANIEL SUB 14 Masculino IM4

12 23 280 0:14:03 RIESCO LAZCANO, IKER SUB 14 Masculino IM4

13 24 205 0:14:04 ALVAREZ SANCHEZ, IÑAKI SUB 14 Masculino IM4

14 29 204 0:14:23 CUETO GABRIEL SUB 14 masculino IM4

I MEMORIAL 6K

IM4 - SUB 14 MASCULINO

14 29 204 0:14:23 CUETO GABRIEL SUB 14 masculino IM4

15 31 223 0:14:26 DEL BARRIO GARCIA, NACHO btt salinas SUB 14 Masculino IM4

16 49 284 0:16:13 RODRIGUEZ REINA, ALVARO SUB 14 Masculino IM4

17 58 236 0:18:54 FULGUEIRAS REYES, NICOLAS SUB 14 Masculino IM4

18 59 235 0:19:03 FULGUEIRAS REYES, LUCAS SUB 14 Masculino IM4

19 61 231 0:19:13 FERNÁNDEZ SUÁREZ, MARTÍN SUB 14 Masculino IM4

20 67 263 0:19:41 MARTÍNEZ PANEQUE, JUAN SUB 14 Masculino IM4

21 83 271 0:23:33 PEREZ LAZCANO, LUIS SUB 14 Masculino IM4

22 141 259 0:32:50 M P, LUCAS SUB 14 Masculino IM4

23 142 201 0:32:52 AGOTE PEREZ, RICARDO SUB 14 Masculino IM4



Puesto General Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

1 1 265 0:10:41 MENENDEZ GONZALEZ, GUILLERMO LIBRE SUB 18 Masculino IM4

I MEMORIAL 6K

IM4 - SUB 18 MASCULINO



Puesto General Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

1 63 211 0:19:17 BALBAS HOLGUERA, MARIO SENIOR Masculino IM4

2 84 272 0:23:34 PEREZ MIRANDA, OSCAR SENIOR Masculino IM4

I MEMORIAL 6K

IM4 - SENIOR MASCULINO



Puesto General Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

1 19 211 0:13:47 ALVAREZ CANDANO, OSCAR VETERANO A Masculino IM4

2 27 213 0:14:12 CAMPA MENENDEZ, MANUEL VETERANO A Masculino IM4

3 35 234 0:14:41 FONTANILLAS ROCES, JESUS VETERANO A Masculino IM4

4 45 253 0:15:36 LAZCANO SANTOS , JOAQUÍN VETERANO A Masculino IM4

5 52 230 0:17:48 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JUAN DIEGO VETERANO A Masculino IM4

6 54 228 0:18:19 FERNÁNDEZ GARCÍA, ALBERTO VETERANO A Masculino IM4

7 78 220 0:22:51 CUEVAS URANGA, JAVIER VETERANO A Masculino IM4

I MEMORIAL 6K

IM4 - VETERANO A MASCULINO



Puesto General Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría Carrera

1 30 206 0:14:25 ALVARO AZOFRA, ABILIO VETERANO B Masculino IM4

2 44 260 0:15:33 MARTINEZ G0NZALEZ, RICARDO VETERANO B Masculino IM4

3 50 283 0:16:42 RODRIGUEZ MENENDEZ, RAMON VETERANO B Masculino IM4

I MEMORIAL 6K

IM4 - VETERANO B MASCULINO


